Information om bidraget:

Stod till utemiljoer

Forordning (2016:398) om stdd till utemiljder i vissa bostadsomraden

Beviljade ansékningar omgang 2 - 2018

Arendenummer Lan
10621946 Blekinge lan
10621674 Dalarnas lan
10620110 Dalarnas lan
10620499 Dalarnas lan
10621926 Dalarnas lan
10621319 Dalarnas lan
10621229 Gavleborgs lan
10615475 Gavleborgs 1an
10620540 Gavleborgs lan
10620649 Gavleborgs 1an
10620349 Gavleborgs 1an
10620906 Hallands lan
10620877 Hallands lan
10620899 Hallands lan
10620918 Hallands lan
10620914 Hallands lan
10621243 Hallands lan
10621816 Jamtlands lan
10620651 Jamtlands lan
10620371 Jamtlands lan
10620302 Jamtlands lan
10620144 Jamtlands lan
10619656 Jamtlands lan
10620594 Jamtlands lan
10619652 Jamtlands lan
10620643 Jamtlands lan
10619718 Jamtlands lan
10620093 Jamtlands lan
10620261 Jamtlands lan
2018-11-20

Kommun
Karlshamn
Avesta
Borlange
Borlange
Smedjebacken
Alvdalen
Hudiksvall
Ljusdal
Ockelbo

Sandviken

Sandviken

Halmstad

Halmstad

Halmstad

Halmstad

Halmstad

Hylte
Harjedalen

Ostersund

Ostersund

Ostersund

Ostersund

Ostersund

Ostersund

Ostersund

Ostersund
Ostersund
Ostersund

Ostersund

Namn
Karlshamnsbostader AB
Gamla Byn AB
Borlange kommun
Hemso Skolfastigheter AB
Barkehus AB
Alvdalens kommun
Sjodin Hudiksvall AB
Ljusdals kommun
Ockelbo kommun

Sandvikenhus AB

Sigvardsson Fastigheter AB

Halmstads kommun, Teknik och
fritid

Halmstads kommun, Teknik- och
fritid

Halmstads kommun, Teknik- och
fritid

Halmstads kommun, Teknik- och
fritid

Halmstads kommun, Teknik- och
fritid

Hyltebruks Fastighets AB
Harjedalens Kommun

Rikshem Bostader Ostersund AB

Rikshem Bostader Ostersund AB
Rikshem Bostader Ostersund AB

Rikshem Bostéder Ostersund AB

Rikshem Bostader Ostersund AB
Rikshem Jamtland AB

Rikshem Jamtland AB

Rikshem Jamtland AB
Rikshem Jamtland AB
Rikshem Jamtland AB
Rikshem Jamtland AB

- o
——

Boverket

Projektnamn
Aktiviteter skapar gemenskap
Aktiv skolgard for alla
Tjarnaangsparken Borlange
Paradisskolan
Malmgatan - upprustning av utemiljén
Vardagsrummet utomhus
Utemiljo Trastaden
Utegym i Ramsjo
Utemiljo Gaverange

Stadsdelsfornyelse Nya Bruket Etapp 5
(Konsulgatan

Lekplats Ashammar

Lévhultsvagens lekplats i Oskarstrém
Aktivitetsyta Vallas

Anneslattsgatans lekplats i Oskarstrom
Olanders torg och Broparken
Sagoangens lekplats

Motionsslinga Hylte
Arena for spontanidrott i Funasdalen

Aktivare utemiljé och forstarkt
gemenskap i Osters

Boénbokens nya umgangesplats

En attraktivare och mer jamstalld
utemiljo i Sades

Stadspredikantens nya inbjudande
utemiljé

Yllemattan "en aktiv utemiljo for alla"

Bakplaten - en ljusare och trivsammare
utemiljo

Degskrapan - En gronare, ljusare och
tryggare utem

En aktiv och vacker utemiljo i Pionen
Flossamattans nya utemiljo
Symaskinens utemiljo

Trasmattan - en aktivare och tryggare
utemiljo

Belopp
143 000
3118750
8 558 000
2685 000
1150 000
345000
1906 250
100 000
65 000
3593750

343 750
500 000

850 000

500 000

3240 000

1500 000

266 187
1155 000
312 500

250 000
96 875

150 000

665 625
543 750

250 000

309 375
662 500
525 000
634 375

14.17.02



Information om bidraget:

Forordning (2016:398) om stdd till utemiljder i vissa bostadsomraden

Stod till utemiljoer

Beviljade ansékningar omgang 2 - 2018

Arendenummer

10620504

10622076

10620217
10620944
10620939
10621213
10620466
10621941

10621813

10621832

10621834

10619270
10620207
10621227
10621228
10620883
10620885
10621912

10621145
10621367
10621577
10620650

10620601

10621807
10621295

10621560
10621626
10618659
10621767

2018-11-20

Lan

Jamtlands lan

Jonkdpings lan

Joénkdpings lan
Jonkopings lan
Jonkdpings lan
Jonkopings lan
Kalmar lan

Kalmar lan

Kalmar lan

Kalmar lan

Kalmar lan

Kalmar lan

Kronobergs lan
Kronobergs lan
Kronobergs lan
Norrbottens lan
Norrbottens lan

Norrbottens Ian

Norrbottens lan
Norrbottens Ian
Norrbottens lan

Norrbottens Ian

Norrbottens Ian

Norrbottens Ian

Norrbottens Ian

Skane lan
Skane lan
Skane lan

Skane lan

Kommun

Ostersund

Aneby

Aneby
Eksjo
Eksjo
Jonkoping
Borgholm

Kalmar

Kalmar

Kalmar

Kalmar

Vimmerby
Markaryd
Markaryd
Markaryd
Arjeplog
Arjeplog

Haparanda

Jokkmokk
Kalix
Lulea

Lulea

Lulea

Pitea

Overtornea

Helsingborg
Helsingborg
Helsingborg
Helsingborg

Namn

Rikshem Jamtland AB

Frinnarydsbygdegardsforening

Stiftelsen Aneby Bostader
Eksjobostader AB
Eksjébostader AB

Bostads Aktiebolaget VatterHem

Borgholms kommun

Kalmarhem AB

Kalmarhem AB

Kalmarhem AB

Kalmarhem AB

Vimarhem AB

Markaryds kommun
Sjodin Markaryd AB
Sjédin Asljunga AB
Arjeplogs kommun
Arjeplogs kommun

Stiftelsen Haparandabostader

Aktiebolaget Jokkmokkshus
Curt Jonas Engelbert Enbom
Lindstrom Oquist AB
Rikshem Bostader Lulea AB

Rikshem Bostader Lulea AB

Munksundsbo AB

Stiftelsen Tornedalens

Folkhdgskola

Fastighets AB Centern
Helsingborgshem AB

Riksbyggen Fastigheter Dalhem AB
Rikshem Fjarilsvingen AB

- o
——

Boverket

Projektnamn

Tryggare innergardar for vara boende i
Korfaltet

Utemilj6 for alla runt
Frinnarydsbygdegard, en upp

Yttremiljé Delfinen

Skogshyddan utemilj6-projekt
Utemiljo Linjalen 2/Stocknas
Danspalats Raslatt

Fornyelse av kommunala lekplatser

Bergkristallen -Jamlika platser for aktiv
samvaro

Kv Faltet, Smedby. Vi ses pa faltet -
sociala pla

Kv Konvaljen, stolthet fér boendemiljon,
gemenskap

Kv Kéamparleken - sociala platser fér
aktivering oc

Multiarena och sociala ytor i Storebro
Stig Inn Trygghetsboende

Utemiljé Klubban Markaryd

Utemiljo Markaryd

Utemiljé Skola och medborgarhus
Utemiljé Torget och Hamnen

Upprustning lekplatser inom
bostadsomraden

Utemiljéforbattring kv Angen
Utemiljé Centralgatan 3
Vastibyn Ranea

Porsén - en trygg, aktiv och
halsoframjande utemil

Trygghet, sakerhet och halsoframjande
atgarder i K

Utemiljé Durrnas

Park Tornedal

Fredriksdal, Kv. Centern 2 och 3
Multiarena pa Narlunda
Trygghet Dalhem Belysning

Forbattring av miljon och gemenskap i
Fjarilarna

Belopp
381 250

134 375

759 375
1035 000
3243750

700 000
1610 962
2975745

7 442 422

16 753 823

6 378 341

531 250
358 250
593 750
972 500
900 000
1500 000
378 000

958 875
137 000
853 125
375 000

320 000

984 626
718 750

1256 250
781 250
4 593 750
662 500

14.17.02



Information om bidraget:

Stod till utemiljoer

Forordning (2016:398) om stdd till utemiljder i vissa bostadsomraden

Beviljade ansékningar omgang 2 - 2018

Arendenummer

10617085

10621682
10621692

10621695
10621777
10620832
10619286
10621059
10619538
10620645

10621859
10621292

10621790
10620724
10617293
10621995
10621808

10620270
10621552

10621030
10618783
10620870

10620783

10620781
10620780
10621225
10621222
10620575
10621226
10620848

10620837

2018-11-20

Lan

Skane lan

Skane lan

Skane lan

Skane lan
Skane lan
Skane lan
Skane lan
Skane lan
Skane lan

Skane lan

Skane lan

Skane lan

Skane lan
Skane lan
Skane lan
Skane lan

Skane lan

Skane lan

Skane lan

Skane lan
Skane lan

Skane lan

Skane lan

Skane lan
Skane lan
Skane lan
Skane lan
Skane lan
Skane lan

Stockholms lan

Stockholms lan

Kommun

Helsingborg

Helsingborg
Helsingborg

Helsingborg
Helsingborg
Hoganas
Horby
Klippan
Kristianstad

Lund

Malmo

Malmo

Malmo
Malmo
Malmo
Malmo

Malmo

Perstorp

Simrishamn

Svalov
Tomelilla

Tomelilla
Trelleborg

Trelleborg
Trelleborg
Astorp
Astorp
Angelholm
Orkelljunga
Botkyrka

Botkyrka

Namn

Rikshem Helsingborg AB

Rikshem Slottsparken AB
Rikshem Slottsparken AB

Rikshem Slottsparken AB
Rikshem Tunnan AB
Hoéganas kommun

Hoérby kommun

Klippans Kommun

HSB:s Brf Sting i Kristianstad

Lunds kommun Fastighets AB

Culture Casbah Ostra AB

HSB Bostadsrattsforening Ida i
Malmo

HSB Brf Hogaholm i Malmé
MKB Fastighets AB
Mobilia Nord AB

Odlingsnatverket Seved ideell for.

Willhem Malmé AB

Perstorps kommun

Simrishamns kommun

AB SvaldvsBostader
Tomelilla kommun

Osterlenhem AB
AB Trelleborgshem

AB Trelleborgshem

AB Trelleborgshem

Fastighets AB Svedbergsgatan
Sjodin Hyllinge AB

AB Angelholmshem

Sjédin Orkelljunga AB

AB Botkyrkabyggen
Aktiebolaget Botkyrkabyggen

3

aD2~-
Boverket
Projektnamn Belopp

En ljusare, aktivare och tryggare 1118 750
utemiljo
En attraktivare utemiljé pa Maria 1 513125
Forbattrad utemiljo i centrala 506 875
Helsingborg
Upprustning av Béhmens utemiljé 606 250
Nunnornas utemiljé 587 500
Attraktiv gang- och cykelvag 150 000
Karnas Backe 977 500
Aktiv Park 700 000
Métesplats/lekplats 301 250
Utemiljo Livskonceptet Linero, lekplats, 728 125
motesplat
Ortagérds utelek och cykel 500 000
Battre for alla 3186 019
HSB brf Hogaholms i Malmé lekplatser 2459 087
Lorensborg Sinnenas tradgard 658 020
Gard Bohus 7 102678 128 125
Groén motesplats Enskifteshagen 134 375
Okad gemenskap och trygghet i 906 250
Hermodsdal
Tjaderstigen-Fasanvagen 3007 657
Bergstrands vag/aktivitetsomrade och 1276 125
motesplats
Svalév Sédervang 2933 750
Lekplats Spjutstorp 500 000
Aktiv och tillganglig traffpunkt i kvarteret 3012 500
Lodju
Anlaggning av miljéstationer - 2187 500
Fagerangen
Anlaggning av miljostationer i Malorten 1750 000
Renovering av innergardar i Malorten 10 125 000
Utemiljo Nyvang 356 250
Utemiljé Hyllinge 643 750
Odalmannen 1 Utemiljo 3236 043
Ute Miljo i Skanesfagerhut 668 750
Utveckling av aktivitetsplatser pa 4 062 500
Eriksbergsasen
Ett tryggare och mer tillgangligt Tuna 2 500 000

14.17.02



Information om bidraget:

Stod till utemiljoer

Forordning (2016:398) om stdd till utemiljder i vissa bostadsomraden

Beviljade ansékningar omgang 2 - 2018

Arendenummer
10620850
10620483

10621011
10620589
10620807

10621676
10621619
10621642
10620128
10621549
10616592

10622033
10620766

10621551

10620818
10620819
10620823
10620822
10620158
10620813
10620726
10620811
10620809
10620947
10619645

10621633

10620671

10621558

10621783

10620942

2018-11-20

Lan
Stockholms lan

Stockholms Ian

Stockholms Ian
Stockholms lan

Stockholms Ian

Stockholms lan
Stockholms lan
Stockholms lan
Stockholms lan
Stockholms lan

Stockholms lan

Stockholms Ian

Stockholms lan

Stockholms lan

Stockholms lan
Stockholms lan
Stockholms lan
Stockholms lan
Stockholms lan
Stockholms lan
Stockholms l&an
Stockholms lan
Stockholms l&an
Stockholms lan

Stockholms lan

Stockholms Ian

Stockholms Ian

Stockholms lan

Stockholms lan

Stockholms lan

Kommun

Botkyrka

Huddinge

Huddinge
Huddinge
Jarfalla

Nacka
Nacka
Nacka
Sigtuna
Stockholm
Stockholm

Stockholm
Stockholm

Stockholm

Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm

Stockholm

Stockholm

Stockholm

Stockholm

Stockholm

Namn
Aktiebolaget Botkyrkabyggen
Din Bostad i Stockholm AB

Huddinge Kommun
Huge Bostader AB
Jarfallahus AB

Rikshem Ormingehus KB
Rikshem Skolfastigheter AB
Rikshem Skolfastigheter AB
Steninge backe i Sigtuna
AB Familjebostader

AB Familjebostader

AB Stockholmshem
AB Stockholmshem

AB Stockholmshem

AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
AB Svenska Bostader
Elsafemhundranio KB

Hasselby Hem AB

Ikano Bostad Hagsatra AB

Kista Forvaltning AB

Lokal & stadsmiljoenheten Enskede
Lokal och stadmiljéenheten

Enskede

Stena Fastigheter Skarholmen AB

aD2~-
Boverket
Projektnamn Belopp
Storsatsning i Albys bostadsgardar 7 500 000
Bjé')rkngérqen 6 - Gardar att trivas och 2775000
umgas pa
Motesplats Skogas 7 375000
Att satta spar i Skogas 438 875
Tryggare utemiljder och nya 4 937 500
aktivitetsytor i Jakob
Mer aktivitet i Ormingehus 417 084
Lek och aktivitet pa Akademiska skolan 1 000 000
Upprustning av Orminge skola 625 000
Sleipner - Valstas knutpunkt 3031250
Gardsprojekt Hdmringe 6 656 250
Skapa en trygg och attraktiv 1515625
boendemiljé pa Stovar
Lek, lar och umgas i Satra 812 500
Mer trygghet och lek pa Ervallakroken i 215000
Ragsved
Skarholmsterassen, en ikonisk plats for 1 000 000
Skarholmen
Kv Hagholmen gard 31 1300 000
Kv Hégholmen gard 18 1550 000
Kv Idholmen Hus 13 och 14 2600 000
Kv Lerholmen 1 gard 34-36 3900 000
Nystad 10 Gard 3750 000
Storholmen 3 5500 000
Sangkammaren 3 1637 500
Trondheim 1 5250 000
Alesund 1 1250 000
Kv Hemholmen 1 2757 750
En del av vision Smedshagen - lek, 4 531 250
trygghet och ge
Gronskande, trivsam och trygg 2 406 250
bostadsgard
Gardsupprustning i Husby, gard 2 & 3 i 6 250 000
Halden 3
Hagdalen en stadsdelspark, ligger mitt 2 000 000
emellan Rag
Grynkvarnsparken 2 000 000
Upprustning innergard Jungfruholmen 2, 6712 500

14.17.02



Information om bidraget:

Stod till utemiljoer

Forordning (2016:398) om stdd till utemiljder i vissa bostadsomraden

Beviljade ansékningar omgang 2 - 2018

Arendenummer Lan

10620543 Stockholms Ian

10619391 Stockholms lan

10621758 Stockholms Ian

10619728 Stockholms Ian

10619001 Sodermanlands
lan

10619275 Sodermanlands
lan

10621180 Sodermanlands
lan

10620080 Uppsala lan

10618969 Uppsala lan

10618968 Uppsala lan

10619121 Uppsala lan

10617724 Uppsala lan

10620156 Uppsala lan

10621027 Varmlands lan

10620659 Varmlands lan

10620772 Varmlands lan

10620487 Varmlands lan

10620489 Varmlands lan

10620201 Vasterbottens
lan

10620779 Vasterbottens
lan

10620607 Vasterbottens
lan

10620271 Vasterbottens
lan

10619715 Vasterbottens
lan

10620257 Vasterbottens
lan

10621623 Vasterbottens
lan

2018-11-20

Kommun

Sodertalje
Sodertalje
Sodertalje

Upplands-
Vasby

Eskilstuna
Eskilstuna

Katrineholm

Uppsala
Uppsala

Uppsala

Uppsala
Uppsala
Uppsala

Forshaga

Karlstad

Sunne
Torsby
Torsby

Skelleftea

Skelleftea

Umea

Umea

Umea

Umea

Vilhelmina

Namn

Kungskatten Holding AB
Rikshem Blombacka AB
Rikshem Fageln AB

Rikshem Bo i Vasby AB
FASTIGHETS AB RINGUGNEN |
TORSHALLA

Victoria Park Rabergstorp AB

Incola Fastigheter AB

Rikshem Bostader Uppsala AB
Uppsalahem

Uppsalahem

Uppsalahem
Uppsalahem
Uppsalahem
Forshagabostader AB

Foreningen Allas Tradgard

Sunne kommun
Torsby Bostader AB
Torsby Bostader AB

Samfallighetsféreningen Varmen

Skelleftea kommun

Rikshem Bostader Umea AB

Rikshem Umeahus AB

Umea kommun, fastighet

Umea kommun, Gator och Parker

Vilhelmina bostader

P ‘_ﬁ_ i

Projektnamn Belopp
Varberg
Battre utemiljé i Ronna 5250 000
Aktivitet i Blombacka 1718 750
Aktivare utemiljo pa vara fastigheter 406 702
Pafageln och
Utemiljé Vilunda 662 500
Ytteromraden Skeppsgossen 3 300 000
Ett tryggare mer attraktivt Rabergstorp 500 000
Projekt Samvaro 2190 000
Ungdomar for Gottsunda 220 502
Forbattring av belysning Uppsalahem 602 000
Gudrun
Forbattring av belysning Uppsalahem 275 000
Toven
Street art Gottsunda 245 000
Upprustad lekplats Uppsalahem Vastra 229 000
Utemiljé Gotlandsresan 400 000
Grossbol projekt for 6kad trivsel och 708 125
trygghet
Allas tradgard - en medborgartradgard 505 000
pa Kronopark
Utegym/Paviljong 166 540
Forbattrad utemiljé vid kv Aspen Torsby 2 500 625
Forbattrad utemiljo vid kv. Alstigen 2111 250
Torsby
Nyanlaggning lekplats Sjungande Dalen 1875 000
Badhusparken Skelleftehamn 2 164 000
Utemiljé Orrspelet 1 & 2 121 875
Utemiljé och lekplatser Krukan 15 409 375
Karet 2 - Upprustning av utemilj6 vid 757 500
Ostra Ersbod
Frukttradgarden - den flexibla 352 000
motesplatsen pa Al
Utemiljé Strandvagen 300 000

14.17.02



Information om bidraget:

Stod till utemiljoer

Forordning (2016:398) om stdd till utemiljder i vissa bostadsomraden

Beviljade ansékningar omgang 2 - 2018

Arendenummer

10622034

10620846

10620839

10621579

10621230

10621350

10619659

10620514

10620723

10620941

10620351

10620552

10620945

10620245

10620863

10620880

10620910

10618495

10620470

10621686

10621114

10620198

10621905

2018-11-20

Lan

Vasternorrlands
lan
Vasternorrlands
lan
Vasternorrlands
lan
Vasternorrlands
lan
Vasternorrlands
lan
Vastmanlands
lan
Vastmanlands
lan
Vastmanlands
lan
Vastmanlands
lan
Vastmanlands
lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Vastra
Gotalands lan

Kommun

Harnésand

Sundsvall

Sundsvall

Timra

Timra

Sala

Surahammar

Vasteras

Vasteras

Vasteras

Ale

Ale

Falkoping

Goteborg

Goteborg

Goteborg

Goteborg

Goteborg

Lysekil

Mariestad

Mariestad

Tranemo

Trollhattan

Namn

Harnésands Kommun,

Sambhallsforvaltn.

Bankasviken Forvaltning AB

Soltoppen Fastigheter

AB Timrabo

Sjodin Timra AB

Sala kommun

Surahammarshus Forvaltnings AB

Bostads AB Mimer

Rikshem Samfast Vasteras AB

Rikshem Vasteras AB

AB Alebyggen

Ale Kommun

Heimstaden Lejonet AB

Amldvs Fastighetsforvaltning AB

Forvaltnings AB GoteborgsLokaler

Gardstensbostader AB

Kvibergsstaden Exploatering HB

Kallfelt Byggnads AB

Lysekils kommun

Brf Leverstad

HSBs Bostadsrattsforening

BratenPark

Kultur 1740

AB Eidar Trollhattans Bostadsbolag

- o
——

Boverket

Projektnamn

Skapa utrymme for aktivitet och social
gemenskap /

Projekt Aktiv Trygghet Nara Dig 2
Projekt Aktiv Trygghet Nara Dig 1
Métesplats Tallndsvagen 45-47
Utemiljé Timra

Samlingsplats Akra

kv Nybygget, kv lllern, Kronet,
Milgarden

Lekfulla métesplatser pa Fredriksberg
Forbattrad belysning och gemenskap i
Hasslo

Finare utemiljé i Urberget

Utemiljo for alla vid S. Kloverstigen
Stjarnlekplats Nodinge, Ale kommun
Lekplats/utemiljo Lejonet 2
Kristallvasen Kortedala upprustning av
gard

Trappa mot stadsdelshus
Ombyggnad trappa Muskotgatan 12-14,
Gardsten

Kvibergs Angar: Kvibergsrundan
Gardsombyggnad - "De fyra rummen"
Trygga lockande métesplatser
Ombyggnad yttre miljo

Utemiljéer vid HSB Braten Park

Aktivitetspark Limmared

Projekt Guldvingen

Belopp
1370 000

7 525 000

3537 500

356 250

1078 750

555 200

316 187

4343 750

422 812

537 500

1540 625

2000 000

800 000

1928 750

3410 000

4 500 000

600 000

3374 832

853 000

852 084

380 000

1650 563

7645 218

14.17.02



Information om bidraget:

Stod till utemiljoer

Forordning (2016:398) om stdd till utemiljder i vissa bostadsomraden

Beviljade ansékningar omgang 2 - 2018

Arendenummer

10619267

10621681
10621242
10620273

10620283

10620298

10621291
10620381

10621785

10622038

10619351

Summa

2018-11-20

Lan

Vastra
Gotalands lan

Orebro l&n
Orebro 1an

Orebro l&n
Orebro lan
Orebro lan

Orebro 1an

Ostergétlands
lan
Ostergétlands
lan
Ostergétlands
lan

Ostergétlands
lan

Kommun

Vanersborg

Kumla
Orebro

Orebro

Orebro

Orebro

Orebro

Finspang

Linkdping

Motala

Norrképing

Namn

Aktiebolaget Vanersborgsbostader

Kumla Kommun
Orebro kommun

Orebro kommun, Kulturndmnden
Orebro kommun, Kulturndmnden
Orebro kommun, Kulturndmnden

Orebrobostader Aktiebolag
Vallonbygden AB
Linkdpings kommun,
Medborgarkontoret

IB Vissland AB

Rikshem Norrképing AB

-, o
-

Boverket

Projektnamn

Gardsutveckling Viggen

Ett tryggare och aktivare Kumlabyfalt
Aktiviteter runt Tybblekullen

Kollektiv
muralmalning/kulturdemokratiskt projekt

Kollektiv
muralmalning/kulturdemokratiskt projekt

Kollektiv
muralmalning/kulturdemokratiskt projekt

Oxhagen Centrum

Utemiljo Profilenvagen 10 A-K, Betaren
3

Utveckling av motesplats med
odlingsinriktning (Sk

Upprustning samt uppférande av
multisportplan Agne

Hageby - En plats for lek och umgéange

Belopp
812 500

228 000
2050 000
112 500

112 500

112 500

1990 000
1621 250

267 560

437 500

700 000

317 818 091

14.17.02



